
                     Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 имени  

Героя Советского Союза Бориса Митрофановича Ляха г. Туапсе 

Туапсинский муниципальный округ 

 

 

П Р И К А З 

 

10.09.2025 г.                                                                                                    № 305 

                                                          г. Туапсе 

 

                                        О назначении ответственного 

лица за проверку НОКО. 

 

     На основании Приказа МОН КК от 22.05.2025 г. № 893 «О внесении 

изменения в приказ министерства образования и науки Краснодарского края 

от 18 февраля 2025 г. № 100 «О назначении ответственного за подписание и 

размещение информации о результатах независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, условий оказания услуг 

организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими 

организациями, федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы, размещаемой на официальном сайте для размещения 

информации государственных и муниципальных учреждениях в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Назначить ответственных за проверку НОКО зам. директора по НМР  

Чахарян Н.М. и учителя математики Шалаева А.С. 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 2  

им. Б.М. Ляха г. Туапсе                                                                         Исаева К.Ю 

 

 


